ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DAS

DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE REGISTRO DO FORO EXTRAJUDICIAL DO
ESTADO DO MATO GROSSO

EDITAL N.º 2/2014/GSCP

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO

ESTADO DE MATO GROSSO, Desembargador ORLANDO DE ALMEIDA PERRI,
no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto nas Resoluções nos 81,
de 9 de junho de 2009, e 122, de 26 de outubro de 2010, do Conselho Nacional de
Justiça, e na Resolução n.º 12/2012/TP, do Tribunal de Justiça, torna pública a
retificação ao subitem 2,3 do Edital 30/2013/GSCP, publicado no Diário da Justiça
Eletrônico n. 9152, de 09/10/2013:

(...)
2.3. Integram a Banca Examinadora da Fundação Escola Superior do Ministério
Público do Rio Grande do Sul – FMP os doutores Jenifer Castellan de Oliveira –
Registros Públicos; Germano Schwaertz Doederlein – Direito Constitucional; Everton
Luis Mendes de Jesus – Direito Administrativo; Elvio Henriqson – Direito Tributário;
Armando Antônio Lotti – Direito Civil; Daniel Mitidiero – Direito Processual Civil;
Angelo Roberto Ilha da Silva – Direito Penal; Denis Carara de Abreu – Direito
Processual Penal; Luis Renato Ferreira da Silva - Direito Comercial; e Alecio Adão
Lovatto – Conhecimentos Gerais, Língua Portuguesa e Coordenação.

Cuiabá, 9 de janeiro de 2014.

Desembargador ORLANDO DE ALMEIDA PERRI
Presidente do Tribunal de Justiça